

Fa. Hiss
 Fachmarkt GmbH
 Bruckmatten 45
 79356 Eichstetten

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231100589
 Kundennr.: 52501
 Datum: 8. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100658 vom 07.11.2023: Externe Belegnr. BE2301242:				
1	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	2,98	149,00
2	40019	1821215	WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, Ø 50 mm WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, 2000 kg, M20 x 1,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,55 kg	5	Stück	21,83	109,15
3	400605		BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	2,02	20,20
4	20058	1816910	Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Sicherungskette, 250 mm, mit Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,52	5,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231100589

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10311	18350311	Zwischenkabel, 7-polig, 3 m, m. 2 x Stecker Zwischenkabel, 7-polig, 3 m lang, mit 2 x Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	11,53	23,06
6	10200	1830420	Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	0,69	1,38
7	10210	18300416	ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,09 kg	6	Stück	0,48	2,88
8	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	1,58	7,90
9	10101	18351177	Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	2,01	10,05
10	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,34 kg	10	Stück	0,68	6,80
11	20211		Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	1,15	11,50
12	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	0,47	2,82
13	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß	6	Stück	1,29	7,74

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231100589

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,38 kg				
14	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231100658							366,03
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							366,03
19% MwSt.							69,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							435,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100589 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,610

Lief. an Adresse:

Fa. Hiss
Fachmarkt GmbH
Bruckmatten 45
79356 Eichstetten
Deutschland